
Nadleśnictwo Gromnik
ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205, fax: +48 14 65 15 081, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Gromnik

Gromnik,  19.03.2025 r.

Zn. spr.: ZG.804.2.2025

OGŁOSZENIE

Nadleśnictwo Gromnik z siedzibą w Gromniku przy ul. Generała Andersa 1, 33-180 

Gromnik ogłasza II przetarg pisemny (konkurs ofert) na sprzedaż składników majątku, 

wymienionych poniżej:

Pozycja 
przetargowa

Nazwa składnika 
majątku

Ilość [szt., 
m2, mp]

Cena 
wywoławcza 
brutto [zł]

Wadium 
[zł]

1. Blachodachówka 160 m2 2240,00 224,00

1. Wypełniony formularz oferty sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia należy złożyć w zaklejonej kopercie w sekretariacie Nadleśnictwa 

Gromnik (pokój nr 18) w terminie do dnia 27.03.2025 r. godz. 900. Sposób opisania koperty: 

„Oferta - przetarg pisemny na sprzedaż składników majątku. Nie Otwierać”                                                                                             

2. Wystawione na sprzedaż składniki majątku można obejrzeć od poniedziałku do piątku 

w godzinach 730 – 1430 na terenie leśnictwa Zalasowa. Zaleca się zapoznanie ze stanem 

technicznym sprzedawanych składników majątku przed złożeniem oferty.     

3. Termin składania ofert upływa w dniu 27.03.2025 r. o godzinie 900. Oferty złożone po tym 

terminie nie będą rozpatrywane.                                                          

4. Oferent pod rygorem wykluczenia z przetargu może złożyć tylko jedną ofertę na zakup 

składników majątku wymienionych w pozycji przetargowej.                                                                                                

5. Złożenie oferty zakupu jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego 

sprzedawanych składników majątku. 

6. Nadleśnictwo Gromnik nie dopuszcza możliwości złożenia oferty na część materiału 

wymienionego w pozycji przetargowej. Oferty takie nie będą rozpatrywane.

7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej określonej w ogłoszeniu. Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek 

bankowy: BNP PARIBAS nr rachunku: 12 2030 0045 1110 0000 0084 0200 do dnia 

27.03.2025 r. godz. 900. Zapłatę wadium uznaje się za dokonaną w dacie uznania na 

rachunku bankowym sprzedającego.                                                                                                                      



str. 2

8. Zwrot wadium oferentom, których oferty nie zostały przyjęte nastąpi bezpośrednio po 

wyborze oferty najkorzystniejszej.                                                                                                     

9. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta została wybrana zalicza się na poczet 

zapłaty ceny nabycia w momencie zapłaty pozostałej kwoty.                                     

10. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, którego oferta została przyjęta 

uchyli się od zakupu w ciągu 7 dni od daty wystawienia faktury przez sprzedającego.                                     

11. Wadium nie podlega zwrotowi, gdy żaden z oferentów nie zaoferuje co najmniej ceny 

wywoławczej.                                                                                                                                                                                                                                                                 

12. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w biurze Nadleśnictwa Gromnik (świetlica, 

pokój nr 11) w dniu 27.03. 2025 r. o godz. 915.                                          

13. Kryterium wyboru nabywcy jest najwyższa cena ofertowa.    

14. W przypadku zaoferowania przez uczestników przetargu tej samej ceny, zwycięzca 

zostanie wyłoniony w drodze licytacji ustnej.                                                                            

15. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli:                               

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, 

który nie wniósł wadium, 

b) nie zawiera danych o których mowa w niniejszym ogłoszeniu lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do 

uznania jej za nową ofertę.                                                       

16. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży 

w trybie przetargu.                                                                                                                                                               

17. Oferent, którego oferta została wybrana jest zobowiązany do dokonania zapłaty zgodnie 

ze złożoną ofertą w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury VAT. Faktura VAT zostanie 

wystawiona niezwłocznie, nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od daty zatwierdzenia 

protokołu z postępowania.

18. Informacja z otwarcia ofert zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń oraz na stronie 

internetowej Nadleśnictwa.

19. Protokół z przeprowadzonego postępowania zawierający propozycje wyboru 

najkorzystniejszej oferty zostanie przedłożony Nadleśniczemu celem zatwierdzenia wyboru. 

20. Nadleśnictwo Gromnik zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu lub do 

wycofania  ze sprzedaży składników majątku bez podania przyczyny.     

21. Odbiór zakupionych składników majątku odbędzie się siłami i środkami własnymi 

nabywcy oraz na jego koszt.

22. Odbiór zakupionych składników majątku nastąpi po zaksięgowaniu na rachunku 

bankowym Nadleśnictwa Gromnik należności za przedmiot sprzedaży.



str. 3

23. Postępowanie przetargowe prowadzone jest zgodnie z Regulaminem sprzedaży 

zbędnych składników majątku Nadleśnictwa Gromnik za wyjątkiem środków trwałych, 

stanowiącym Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 7 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gromnik 

z dnia 12.03.2018 r. w sprawie powołania komisji przeprowadzającej kwalifikację, likwidację 

i sprzedaż zbędnych, zużytych składników majątku i wartości niematerialnych i prawnych 

oraz zasad przeprowadzania kwalifikacji, likwidacji i sprzedaży tych składników majątku 

w Nadleśnictwie Gromnik.

Z poważaniem

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Gromnik
Grzegorz Wojtanowski
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - Formularz oferty na II postępowanie – ZG.804.2.2025

2. Załącznik nr 2 - Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych

Otrzymują:

1. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Gromnik

2. Strona internetowa Nadleśnictwa Gromnik

3. Pracownicy Nadleśnictwa Gromnik za pośrednictwem poczty elektronicznej


		2025-03-19T11:03:09+0000
	Grzegorz Wojtanowski




